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اوراق مشارکت آری یا خیر؟ شورای شهر تهران با رأی حداکثری خود 
در حالی مجوز انتشار ۱۳۰۰ میلیارد تومان 
اوراق مشارکت برای توسعه خط ۶ و ۷ 
مترو را صادر کرد که قرار بود مسئولان 
شهرداری با توجه به قول مساعد دولت کار 
را در اسرع وقت پیش ببرند؛ اما شاید آن 
زمان هیچ کسی فکر نمی‌کرد این منابع 
مالی مهم در پیچ و خم تغییر مدیریت 
و مشکلات شهرداری در سیستم مالی-
بانکی قفل شود. علی امام، درمورد سرانجام 
انتشار اوراق مشارکت برای توسعه خطوط 
۶ و ۷ مترو گفت: سال گذشته شورای شهر 
تهران مجوز انتشار ۱۳۰۰ میلیارد تومان 
اوراق مشارکت را صادر کرد که مقرر شد 
این مبلغ برای توسعه حمل و نقل عمومی 
به خصوص توسعه خط ۶ و ۷ مترو مورد 
استفاده قرار گیرد. مدیرعامل متروی 
تهران با بیان اینکه انتشار این اوراق به دو 
قسمت تقسیم شد و دو بانک عامل برای 
انتشار این اوراق در نظر گرفته شده‌اند، 
تصریح کرد: در قسمت اول ۳۹۰ میلیارد 
تومان توسط بانک صنعت و معدن منتشر 
شد که در اواخر مهرماه امسال به مترو 

تزریق شد.  
وی با بیان اینکه قسمت اصلی این اوراق 
۹۱۰ میلیارد تومان بود که بانک آینده 
به عنوان بانک عامل شناخته شد،گفت: 
متأسفانه برخلاف بخش‌نامه بانک مرکزی 
مسئولان این بانک هنوز آن را پرداخت 
نمی‌کنند. امام، با بیان اینکه بر اساس 
بخش‌نامه بانک مرکزی، بانک عامل باید 
بلافاصله پول را به حساب ناشر اوراق که 
در این‌جا شهرداری تهران است بدون 
هیچ توجیهی واریز کند، ادامه داد: اما 

متأسفانه از اواخر تیرماه تاکنون که هفت 
ماه می‌گذرد هنوز پرداخت این پول صورت 
نگرفته است. مدیرعامل متروی تهران با 
تاکید بر اینکه قرار بود این ۹۱۰ میلیارد 
تومان اوراق مشارکت در خط ۶ و ۷ مترو 
صرف شود و می‌توانست منشأ اتفاقات 
خوب باشد اما تاکنون نتیجه‌ای نداشته 
است،گفت: البته بانک عامل در ماه گذشته 
دچار تغییر مدیریتی شد و نتیجه تمام 
جلسات که در سطوح مختلف برگزار 

کردیم، بی‌نتیجه ماند.

شهرداری تهران باید وثیقه‌ای 
را در بانک بگذارد

وی در مورد چرایی پیچیدگی این موضوع 
تصریح کرد: شهرداری تهران به عنوان 
ناشر اوراق باید وثیقه‌ای را در بانک بگذارد 
که در مورد نوع تضامین با مدیریت قبلی 
به نتیجه رسیده بودیم اما مدیریت فعلی 
تضامین شهرداری را قبول نمی‌کند و ما 
در یک چرخه گرفتار شدیم. امام افزود: 
شهردار تهران از طریق همتی رئیس بانک 
مرکزی پیگیری‌هایی را انجام داده است و 

حتی طی ماه‌های اخیر جلساتی برگزار؛ اما 
به نتیجه عملی نرسید و این در حالی است 
که براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده 
به مردم قول داده بودیم به طور متوسط 
هر ماه یک ایستگاه مترو افتتاح شود اما 
متاسفانه به دلیل مشکلات مالی این برنامه 
ریزی دچار چالش شده است. همچنین  
عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای 
شهر در مورد عدم واریز ۹۱۰ میلیارد 
تومان اعتبار اوراق مشارکت از سوی بانک 
آینده گفت: متاسفانه شاهد آن هستیم که 

سهم ۹۱۰ میلیاردی شهرداری تهران از 
سوی بانک عامل که آینده است پرداخت 
نمی‌شود. وی ادامه داد: عدم پرداخت سهم 
میلیاردی مترو از محل اوراق مشارکت در 
حالی است که اوراق قرضه حمل و نقل 
و در رأس آن مترو مورد حمایت دولت 
است، به‌گونه‌ای که ۵۰ درصد اوراق، اصل 
و سودش توسط دولت تضمین می‌شود اما 
باز هم شاهد هستیم که مسئولان بانک 
در مورد تضامین بانکی این اوراق ایراداتی 
می‌گیرند. این در حالی است که نصف 
اوراض برعهده شهرداری است. رئیس 
کمیته اقتصاد شورای شهر با تاکید بر 
اینکه شهرداری تهران برای رهایی از این 
وضعیت املاکی را معرفی کرده اما هنوز 
مورد پذیرش بانک عامل قرار نگرفته است، 
ادامه داد: بیش از ۱۰ ایستگاه را با این پول 
می‌شود افتتاح کرد و این عدم واریز بهای 
اوراق مشارکت در حالی است که ما به 
مردم قول دادیم که هر ماه یک ایستگاه 
مترو افتتاح کنیم. میرلوحی، در پاسخ به 
این سؤال که شاید بدحسابی شهرداری 
در پرداخت بدهی‌های بانکی علت این 
اتفاق است، گفت: در سیستم بانکی دچار 
افراط و تفریط شدیم از یک سو هر روز 
خبر اختلاس چند میلیاردی می‌شنویم 
که نشان می‌دهد، در مورد این متهمان 
درست اعتبار سنجی نکرده و وثایق را 
درست بررسی نکردند؛ اما از این سمت 
برای شهرداری تهران که این همه اعتبار 
و تضامین دارد؛ این طور سخت‌گیری 
می‌کنند و ما قبول داریم که در گذشته 
اشکالاتی بود اما در این ۲.۵ سال رویه 

تغییر کرده است.
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Economy خلبان پرواز  تهران-ماهشهر 

تعلیق شد
ایسنا: وزیر راه و شهرسازی از تعلیق خلبان 
پرواز تهران– ماهشهر خبر داد و گفت: 
براساس مقررات و ضوابط بین‌المللی همه 
سوانح هواپیمایی بررسی می‌شود؛ اما نباید 
صنعت هوانوردی را زیر سؤال برد. اسلامی،در 
ترمینال شماره یک فرودگاه مهرآباد اظهار 
کرد: سوانح هوایی در دنیا اتفاق می‌افتد اما 
برخی آگاهانه یا ناآگاهانه صنعت هوانوردی 
را زیر سؤال می‌برند. وی درباره حادثه رخ 
داده برای پرواز تهران – ماهشهر در هفته 
گذشته افزود: خلبان این هواپیما تعلیق شده 
و سوانح هواپیمایی از جمله این حادثه به دقت 
و براساس مقررات و ضوابط بین‌المللی حاکم 
بررسی می‌شود و سانحه هواپیمایی اخیر نیز 
که خوشبختانه اتفاقی برای مردم نیفتاد 
به دلیل یخ‌زدگی بخشی از باند فرودگاه 
کرمانشاه چرخ‌های هواپیما در گل فرو رفته 

است و مسئله چندان جدی نبود.

انبارهای نگهداری کالا 
شناسه‌دار شدند

مهر: معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
از شناسه‌دارکردن تمام انبارهای نگهداری 
کالاها خبر داد و گفت: ورود،خروج و دپوی 
کالا در انبارها شفاف شده و مسیر توزیع 
کالاهای اساسی رهگیری می‌شود. تابش 
گفت: سامانه جامع انبارها و مراکز نگهداری 
کالاها، یکی از برنامه‌های استراتژیک برای 
تنظیم بازار است که ایجاد این سامانه می‌تواند 
در جلوگیری از قاچاق کالا و احتکار، نقش  
کلیدی ایفا کرده و مسیر کالاهای حساس و 

ضروری در کشور را شفاف‌سازی کند. 
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برزخ میلیاردی مترو

سلسله سمینارهای تخصصی بررسی راهکارهای 

ورود به بازار عراق در اصفهان برگزار می‌شود

 ورود به بازارهای همسایه
با متد بین‌الملل

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

سلسله سمینارهای تخصصی بررسی راهکارهای 
ورود به بازارهای هدف بین‌المللی در دومین گام 
خود با عنوان »راهکارهای توسعه و بهبود تجارت 
با کشور عراق« در اصفهان برگزار می‌شود. این 
سلسله سمینارهای تخصصی به همت مرکز آموزش 
بازرگانی اصفهان برگزار می‌شود و روز هفدهم 
بهمن‌ماه با حضور مهدی نجات‌نیا، رایزن پیشین 
بازرگانی ایران در عراق به بررسی راه‌های توسعه 
تجارت فعالان اقتصادی اصفهان با کشور عراق 
می‌پردازد. از جمله سرفصل‌های این سمینار 
تخصصی می‌توان به آشنایی با ساختارها و 
شاخص‌های جغرافیایی، جمعیتی، اقتصادی و 
فرهنگی عراق، آشنایی با بازار و تحلیل رفتار و سلیقه 
مصرف‌کنندگان عراقی، امور گمرکی و استاندارد، 
شبکه بانکی و مراودات مالی، آشنایی با ثبت شرکت 
و برند، شیوه حضور در نمایشگاه‌ها و شیوه فروش 
مستقیم در بازارهای کشور عراق اشاره کرد. بررسی 
نکات مهم امنیتی در عراق، کانال‌های توزیع در 
این کشور و اصول حاکم در تنظیم قراردادهای 
تجاری با فعالان اقتصادی کشور عراق نیز از دیگر 
سرفصل‌های این سمینار تخصصی به شمار می‌رود. 
سمینار تخصصی راهکارهای توسعه و بهبود تجارت 
با کشور عراق در حالی برگزار می‌شود که این کشور 
با برخورداری از 1599 کیلومتر مرز مشترک با ایران، 
یکی از اصلی‌ترین شرکای تجاری کشورمان به شمار 
می‌رود. ایران سومین صادرکننده عمده کالا به عراق 
است. عمده‌ترین اقلام صادراتی ایران به عراق را مواد 
غذایی، مصالح ساختمانی، دارو و تجهیزات پزشکی، 
مواد شوینده و بهداشتی، لوازم منزل، مواد شیمیایی 
و پتروشیمی، ماشین‌‌آلات سبک صنعتی، خودرو و 
لوازم یدکی و محصولات فلزی و پلاستیکی تشکیل 
می‌دهند. کشور عراق طی سال‌های گذشته به طور 
پیوسته جزو پنج کشور اصلی بازار هدف صادراتی 
ایران بوده و بر همین اساس کسب اطلاعات بیشتر، 
مطالعه بازار عراق و شناخت شیوه ورود و نیاز و 
سلیقه بازار عراق بسیار اثربخش و دارای اهمیت 
خواهد بود. علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات 
بیشتر درباره سمینار تخصصی راهکارهای توسعه و 
‌بهبود تجارت با کشور عراق می‌توانند به وب‌سایت
.isfbtc مراجعه کنند یا به شماره  ir 

50002136283929 پیامک ارسال کنند.

خبر ویژه
عرضه ۸ خودروی جدید در ۳ سال آیندهجرایم سنگین در انتظار وکلای متخلف

مهر : رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه در آیین‌نامه جدید، بررسی تراکنش‌های بانکی، حساب های بالای پنج میلیاردتومان بررسی 
می‌شوند،گفت:اگر وکلا اظهارنامه غیرواقعی بدهند، با جرایم سنگین مواجه می‌شوند. امیدعلی پارسا، در حاشیه صبحانه کاری با فعالان 
اقتصادی گفت: بر اساس آیین نامه جدید بررسی تراکنش‌های بانکی، آن دسته از حساب‌هایی مورد بررسی قرار می‌گیرند که تراکنش 
آن‌ها بالای پنج میلیارد تومان باشد. وی با بیان اینکه بررسی تراکنش‌های بانکی بحث مهمی است که در قالب آیین‌نامه جدید،نحوه و 
چگونگی برخورد با تراکنش های بانکی مشخص شده است، افزود: البته بررسی حساب‌ها به مفهوم آن نیست که تراکنش‌ها لزوماً مشمول 
مالیات می‌شود، بلکه پیش بینی آن است که 2 تا 3 درصد از این حساب‌ها مشمول پرداخت مالیات شوند.رئیس سازمان امور مالیاتی 

گفت: سازمان امور مالیاتی حق دارد حساب‌های بانکی را تا پنج سال قبل بررسی کند.

 ایسنا: وزیر صنعت، معدن و تجارت در بازدید از مرکز تحقیقات و نوآوری صنایع خودرو سایپا و بررسی برنامه‌های این خودروساز در زمینه 
توسعه محصول و عرضه هشت خودرو جدید در سه سال آینده گفت: سایپا با اجرای این برنامه و عرضه خودروهای جدید در سه سال 
آینده، می‌تواند توان رقابت خود در بازارهای داخلی و خارجی را ارتقا دهد. وی ادامه داد: عرضه محصولات جدید سایپا در آینده بخشی 
از کاستی‌های برجای مانده از گذشته را جبران کرده و افزایش سطح رضایت مردمی از این خودروساز را به‌همراه خواهد داشت. رحمانی 
بیان کرد: نهضت ساخت داخل مورد تاکید رهبر انقلاب بوده و از سیاست‌های کلی دولت است که سایپا در این زمینه داخلی‌سازی ۵۳ 
قطعه را انجام داده است. وی با اشاره به اینکه ما در صنعت خودرو از برنامه داخلی‌سازی جلوتر هستیم گفت: بیش از ۹۰ درصد قطعات 
محصولات آینده سایپا نیز در داخل تولید شده که نشان می‌دهد این خودروساز در طرح ملی بومی‌سازی، مشارکتی فعال داشته است.
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قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

برابر تصمیم ریاست هیئت مدیره مقرر گردید جلسه اى با موضوع تصمیم گیرى در خصوص انحلال 
شرکت در مورخ 98/11/26ساعت 10 صبح در محل نشانى سى و سه پل، چهار باغ بالا، مجتمع 
ادارى باران، طبقه چهارم، واحد 25 برگزار گردد. بدینوسیله از اعضاى هیئت مدیره آقایان سید 

على هدائى قلعه سفیدى و امید نورى جهت حضور دعوت به عمل مى آید. 

با توجه به این که جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول) مورخ 
1398/11/07 با دستور انتخاب اعضا هیئت مدیره به علت به حد نصاب نرسیدن سهامداران 
تشکیل نگردید لذا بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت مدیره و سهامداران شرکت  فوق 
دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) که در 

ساعت10صبح مورخ  1398/11/24  برگزار مى گردد ، حضور به عمل برسانند.  
دستور جلسه : انتخاب اعضاء هیئت مدیره

آگهى دعوت از اعضاى هیئت مدیره شرکت پى گستران آریانا نقش جهان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 31613 و شناسه ملى 10260521678

آگهى دعوت (نوبت دوم) مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت توان کاوشگر دریک(سهامى خاص) بشماره ثبت 547168 

و به شناسه ملى 14008614381

رییس هیئت مدیره

بازرس 

بدینوسیله هیئت مدیره از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى نماید تا در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح مورخ 98/11/26 در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد حضور 

به هم رسانند. 
2- تغییر آدرس شرکت  دستور جلسه:  1- نقل و انتقال سهام   

آگهى دعوت سهامداران به مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت صنایع گورت اصفهان

به شماره ثبت 4093 و شناسه ملى 10260252450

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص) به شماره 
ثبت 975 اصفهان، دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز جمعه 
مورخ 98/12/2 در ساعت 9 صبح در محل کتابخانه بیمارستان سپاهان واقع در اصفهان، 

خیابان میر تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
بدیهى است افرادى که به نمایندگى از سهامداران محترم در جلسه فوق شرکت مى نمایند 

باید وکالت نامه رسمى داشته باشند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:  

- تغییر اساسنامه شرکت 

سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج در نظر دارد نسبت به واگذاري 
مدیریت تامین نیروي انسانی مورد نیاز خود در بخش هاي مختلف به تعداد تقریبی 
83 نفر از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط به شرح ذیل واگذار 

نماید.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصهمدت اجرااعتبار پروژهموضوع مناقصهردیف

انتخاب پیمانکار تأمین نیرو براى سازمان 1
3/650/000/000 ریال12 ماه 73/000/000/000 ریال مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج

1-داشتن حداقل 2 سال سابقه فعالیت در زمینه تامین نیروي انسانی با یکى از سازمان هاى دولتى و یا 
شهردارى ها و ارائه حداقل 2 مورد رضایت نامه از کارفرمایان قبلى 2- تاییدیه صلاحیت از اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی وگواهینامه صلاحیت ایمنى معتبر3- ارائه تصویر اساسنامه مرتبط با موضوع فعالیتی در زمینه 
تامین نیروي انسانی 4- مدت قرارداد 12 ماه می باشد.5- سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 3/650/000/000 
ریال که به یکی از روش هاي ذیل ارائه گردد: ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق بوده و به مدت 90 روز معتبر و 
قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدي به مبلغ فوق به حساب 326067636 بانک تجارت.  6- برندگان نفر اول 
و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد 7- شهرداري در رد 
یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.8- مبلغ 600/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد مناقصه به حساب 
700824110194 نزد بانک شهر واریز و رسید آن  را ارائه نمایند. 9- در هر صورت مدارك مندرج در اسناد مناقصه 
ملاك فروش اسناد و  متعاقباً عقد قرارداد خواهد بود.  10- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد مناقصه داشتن 
: اصل تائیدیه صلاحیت از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی یا کپی برابر اصل شده – ارائه گواهینامه صلاحیت 
ایمنى معتبر - معرفی نامه همراه مهر و امضاي مدیرعامل و آخرین آگهی تغییرات- کد اقتصادي الزامی می باشد. 
11-سایر اطلاعات وجزئیات در شرایط مناقصه مندرج است. 12- پیشنهادات می بایست در پاکت هاى مجزا 
(الف-ب-ج) لاك و  ممهور به مهر شرکت شده تا ساعت 00 : 14 روز  چهارشنبه مورخ 98/11/23  به آدرس 
کیلومتر 15 اتوبان کرج قزوین گلزار شهداى بهشت سکینه(س)تحویل داده شود. 13-پیشنهادات رسیده در 
مورخ 98/11/23  در کمیسیون عالى معاملات سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج مطرح و پس از 

بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد .
* لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به امور پیمان هاى سازمان مدیریت 

آرامستان هاى شهردارى کرج مراجعه فرمائید.
* در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره هاي تلفن 5-34760451 داخلى 130 تماس حاصل فرمائید.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  
شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص) 

آگهى مناقصه عمومى 

هیئت مدیره  شرکت خدمات درمانى سپاهان (سهامى خاص) 
روابط عمومى سازمان مدیریت آرامستان هاى شهرداري کرج

Aramestan.Karaj.ir

سازمان مدیریت آرامستان هاى شهردارى کرج

سازمان مدیریت آرامستان ها 


